
令和 2 年 4 月 17 日 

お客様、お取引先様 各位 

株式会社 佐藤自動車工場 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う弊社の営業体制について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大により、4 月 16 日に全国緊急事態宣言が発出され、愛知県が特定

警戒都道府県に指定されたことに伴い、弊社ではお客様、お取引先様、従業員の健康を第一に考え、安全を確

保するために 5 月 6 日までの期間、下記の通り一部営業体制を変更させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解いただきご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【営業日について】 

令和 2 年 4 月 30 日、５月１日、７日、8 日の 4 日間は、従業員を半減して縮小営業します。 

令和 2 年 4 月 29 日、及び 5 月 2 日より 5 月 6 日までは完全休業日です。 

（但し、感染拡大の状況や行政の方針に応じて変更する場合があります。） 

【営業時間について】 

期間中の営業時間は、9：00～17：00 とさせていただきます。 

但し、入庫等受付時間は、16：00 までとさせていただきます。 

【弊社従業員の対応について】 

弊社スタッフはマスク着用で対応させていただきます。業務中は手洗い及び手指消毒を徹底します。 

また、事務所やお客様待合室の換気や消毒に努めております。 

尚、お客様との対面応対については、一定の距離を置いて接客しておりますので、ご理解願います。 

弊社では、行政の指導にあります３密を避ける対策をしております。 

【引取・納車について】 

感染予防の観点から、弊社スタッフはマスクとプラスティック手袋を着用し、 

消毒用スプレーを携帯して引取・納車をさせていただいております。 

ご理解いただきますようお願い致します。 

【出張修理について】 

緊急性のある場合を除いて出張修理は控えさせていただきます。 

【ご来店されるお客様へのお願い】 

ご来店されるお客様には、弊社に設置してあります手指消毒液をご利用いただきますよう 

お願い申し上げます。 

また、ご来店いただく際には、できればマスクのご着用をお願い申し上げます。 

以上 

何卒、ご理解ご協力のほど、重ねてお願い申し上げます 


